

Scyzoryk zawita na Ursynów. Liroy w UCK "Alternatywy"

data aktualizacji: 2022.01.25



Po raperach z Ursynowa przyszedł czas na starego wyjadacza sceny hip-hopowej i... politycznej. Liroy w najbliższy czwartek spotka się z mieszkańcami dzielnicy w ramach cyklu "Hip Hop Szansą".

"Hip-Hop Szansą" to cykl spotkań z osobami związanymi z kulturą hip-hop: raperami, didżejami czy producentami muzycznymi. Artyści spotykają się z mieszkańcami, a z ich rozmów płyną całkiem inspirujące wnioski. Na spotkania przychodzą młodszy i starsi fani polskiej sceny hip-hopowej. Każdy uczestnik ma okazję poznać lepiej swojego idola, zadać mu kilka pytań, dostać autograf na płycie lub po prostu zrobić sobie wspólne zdjęcie.

Scyzoryk na Ursynowie

Dotychczas z mieszkańcami spotykali się nieco młodszy twórcy. UCK "Alternatywy" odwiedzili raperzy z ursynowsko-mokotowskiej grupy Dixon37 i Polskiej Wersji. Był też gość z Elbląga - VeNoM. Tym razem Ursynowskie Centrum Kultury odwiedzi legenda polskiego hip-hopu.

Piotr Marzec, a właściwie Liroy wychował się w Kielcach. Jego dzieciństwo było trudne - w domu nie miał wsparcia od ojca i otarł się o poprawczak. Przez lata dążył do sukcesu i wyjścia z kieleckiego podwórka. Jego pierwszy album spowodował, że wszyscy znają go jako Scyzoryka z Kielc. Dziś jednak możemy kojarzyć go nie tylko z muzyką, ale i z polityką oraz jego licznymi przedsiębiorstwami.

Mimo iż o Liroyu powstawały już biografie, z których można dowiedzieć się wiele o jego przeszłości, to spotkanie w UCK "Alternatywy" będzie okazją do wypytania go o przyszłość i o fakty, których dotąd nikt nie opublikował.

Spotkanie z raperem odbędzie się w 27.01 o godz. 18 w UCK "Alternatywy" (Sala Bareja). Bezpłatne wejściówki można pobrać w recepcji UCK "Alternatywy" przy Gandhi 8 lub online [na stronie biletyna.pl](#), gdzie są jeszcze dostępne, ale szybko znikają.

Utwór Liroy - Scyzoryk:

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/scyzoryk-zawita-na-ursynow-liroy-w-uck-alternatywy,19183.htm>